



Україна
Бережанська міська рада Тернопільської області
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 травня 2016 року

№ 61

Про затвердження тарифів на окремі види ритуальних послуг відповідно до необхідного мінімального переліку.

Відповідно до Закону України „Про поховання та похоронну справу”, на виконання Наказів Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 № 194 „Про затвердження Єдиної методики визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності”, від 12.05.2009 № 128 „Про затвердження Змін до Єдиної методики визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності”, від 03.03.2009р. №52 “Про затвердження Норм часу на надання ритуальних послуг та виготовлення предметів ритуальної належності”, керуючись п.2 ч.«а» ст.28, п.11 ч.«а» ст.30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 01 червня 2016 року тарифи на ритуальні послуги, передбачені необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг, згідно з додатками (додатки 1- 9).
2. Встановити, що норма часу на монтаж та демонтаж надмогильної споруди при організації підпоховання в існуючу могилу на підставі фактичних замірів, становить 5 л/год.
3. Визнати таким, що втратив чинність п.1 рішення виконкому Бережанської міської ради № 57 від 10.02.2011 року.
4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради Тиманському О.С. опублікувати дане рішення у районній газеті «Бережанське віче» та на офіційному сайті Бережанської міської ради <http://berezhmrada.te.ua>.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Адамовича П.П.

Міський голова

В.Я. МУЗИЧКА

Халупник З.О.
Хомецький М.С.

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тарифи
на окремі види ритуальних послуг відповідно до
необхідного мінімального переліку

№ п/п	Види ритуальних послуг	Вартість одиниці послуги, грн. без ПДВ
1.	Оформлення договору-замовлення на організацію та проведення поховання	3,00
2.	Оформлення свідоцтва про поховання	2,00
3.	Копання могили (викопування могили ручним способом, закривання труни, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) в літній період -довжина могили 2,4 м	397,00
	-довжина могили 2,0 м	331,00
	-довжина могили 1,6 м	198,00
	-довжина могили 1,1 м	136,00
4.	Монтаж та демонтаж намогильної споруди при організації підпоховання в існуючу могилу	130,00
5.	Поховання та підпоховання урни з прахом померлих в існуючу могилу, у землю в літній період	61,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на оформлення договору-замовлення на організацію та проведення
поховання

№	Складові тарифу	Одиниці виміру	Сума
1	Матеріальні витрати (в т.ч. вартість договору)	грн.	1,12
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	1,18
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	0,26
4	Виробнича собівартість	грн..	2,56
5	Адміністративні витрати	грн.	0,38
6	Повна собівартість	грн.	2,94
7	Рентабельність 12%	грн.	0,35
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	3,29
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення, без урахування ПДВ	грн.	3,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 3
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на оформлення свідоцтва про поховання

№	Складові тарифу	Одиниця виміру	Сума
1	Матеріальні витрати (в т.ч. вартість свідоцтва)	грн.	0,56
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	0,73
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	0,16
4	Виробнича собівартість	грн..	1,45
5	Адміністративні витрати	грн.	0,22
6	Повна собівартість	грн.	1,67
7	Рентабельність 12%	грн.	0,20
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	1,87
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення, без урахування ПДВ	грн.	2,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 4
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на копання могили в літній період
для могили розміром 2,4*1,0*2,0
(викопування могили ручним способом, закривання труни, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)

№	Складові тарифу	Одиниця виміру	Сума
1	Матеріальні витрати	грн.	39,38
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	220,35
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	48,48
4	Виробнича собівартість	грн..	308,21
5	Адміністративні витрати	грн.	46,23
6	Повна собівартість	грн.	354,44
7	Рентабельність 12%	грн.	42,53
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	396,97
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення	грн.	397,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 5
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на копання могили в літній період
для могили розміром 2,0*1,0*2,0

(викопування могили ручним способом, закривання труни, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)

№	Складові тарифу	Одиниця виміру	Сума
1	Матеріальні витрати	грн.	32,82
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	183,68
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	40,41
4	Виробнича собівартість	грн..	256,91
5	Адміністративні витрати	грн.	38,54
6	Повна собівартість	грн.	295,45
7	Рентабельність 12%	грн.	35,45
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	330,90
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення	грн.	331,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 6
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на копання могили в літній період
для могили розміром 1,6*1,0*1,5
(викопування могили ручним способом, закривання труни, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)

№	Складові тарифу	Одиниця виміру	Сума
1	Матеріальні витрати	грн.	19,61
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	109,74
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	24,14
4	Виробнича собівартість	грн..	153,49
5	Адміністративні витрати	грн.	23,02
6	Повна собівартість	грн.	176,51
7	Рентабельність 12%	грн.	21,18
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	197,69
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення	грн.	198,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 7
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на копання могили в літній період
для могили розміром 1,1*1,0*1,5
(викопування могили ручним способом, закривання труни, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування намогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили)

№	Складові тарифу	Одиниця виміру	Сума
1	Матеріальні витрати	грн.	13,55
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	75,81
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	16,68
4	Виробнича собівартість	грн..	106,04
5	Адміністративні витрати	грн.	15,91
6	Повна собівартість	грн.	121,95
7	Рентабельність 12%	грн.	14,63
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	136,58
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення	грн.	136,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 8
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на монтаж та демонтаж намогильної споруди при організації
підпоховання в існуючу могилу

№	Складові тарифу	Одиниця виміру	Сума
1	Матеріальні витрати	грн.	12,90
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	72,20
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	15,88
4	Виробнича собівартість	грн..	100,98
5	Адміністративні витрати	грн.	15,15
6	Повна собівартість	грн.	116,13
7	Рентабельність 12 %	грн.	13,94
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	130,07
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення	грн.	130,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ

Додаток 9
до рішення виконавчого комітету
Бережанської міської ради
від 24 травня 2016 року № 61

Тариф
на поховання та під поховання урни з прахом померлого в існуючу могилу,
у землю в літній період

№	Складові тарифу	Одиниця виміру	Сума
1	Матеріальні витрати	грн.	6,06
2	Прямі витрати на оплату праці	грн.	33,93
3	Інші прямі витрати (в т.ч. нарахування на зарплату 22%)	грн.	7,46
4	Виробнича собівартість	грн..	47,45
5	Адміністративні витрати	грн.	7,12
6	Повна собівартість	грн.	54,57
7	Рентабельність 12%	грн.	6,55
8	Усього вартість одиниці послуги	грн.	61,12
9	Вартість одиниці послуги з урахуванням округлення	грн.	61,00

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету міської ради

О.С. ТИМАНСЬКИЙ